
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №4 с. Серноводское» 

Серноводского муниципального района
366701. Серноводский район, с. Серноводское, ул.Гагарина,10; e-mail: sssh-4@mail.ru

Приказ

от 01.06.2020г. № 27

О признании результатов промежуточной аттестации в условиях действия 
ограничительных мер по предупреждению распространения коронавирусной 
инфекции и реализации основных образовательных программ начального 
общего, основного общего и среднего общего образования с использованием 
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий 
итоговыми при завершении 2019-2020 учебного года

На основании приказа Министерства образования и науки ЧР от 14 апреля 2020 
года № 481-и, на основании приказа МУ «Отдел образования Серноводского 
муниципального района» от 17 апреля 2020 № 38-п, на основании Рекомендаций об 
организации образовательного процесса в 2019/20 учебном году в условиях 
профилактики и предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции в 
организациях, реализующих основные образовательные программы общего 
образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать результаты промежуточной аттестации в условиях действия 
ограничительных мер по предупреждению распространения коронавирусной 
инфекции и реализации основных образовательных программ начального общего, 
основного общего и среднего общего образования с использованием электронного 
обучения и дистанционных образовательных технологий итоговыми при завершении 
2019 - 2020 учебного года.
2. Заместителю директора Шаиповой Е.А. ознакомить с настоящим приказом всех 
педработников МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4 с. Серноводское»
3. Классным руководителям обеспечить оперативное информирование обучающихся и 
их родителей (законных представителей) со всеми изменениями.
4. Зам. директора по ИКТ Довтиеву Т.Х. разместить данный приказ на сайте школы.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ№4:

С приказом ознакомлены 
и согласны: 01.06.2020г.

mailto:sssh-4@mail.ru

